

				Tech 4 logic		sai edge solution		Laksh IT		Tech 4 logic L1	
<u>S.NO.</u>	<b>Item</b>	<b>Discription</b>	<b>QTY</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
1	Storage HDD_2 TB	Backup SSD	1	18000	18000	14250	14250	13900	13900	12800	12800
2	Wi Fi	TP-Link	2	2180	4360	2550	5100	2700	5400	2180	4360
3	Desktop Printer	HP Printer	1	18500	18500	18250	18250	18300	18300	18000	18000
		<b>Total</b>			40860		37600		37600		35160



Thu 5/30/2024 6:06 PM  
Nitin Singhal <nitins@laksh.info>  
RE: UNA - BACK OFFICE

To ■ Herambraj Sonawane  
Cc ■ Lovejot Sekhon

Dear Herambraj,

Please find below proposal.

Sl. No.	Description/Item	QTY	Price	Amount
1	2 TB External SSD Seagate	1	13900	13900
2	24 Port Network Switch Giga Dlink	4	5700	22800
3	Patch Panel 24 Port Unloaded	4	1500	6000
4	1-meter Lan Patch code	45	135	6075
5	3-meter Lan Patch code	40	190	7600
6	WIFI Tplink Archer 6	2	2700	5400
7	HP Laserjet 126 NW	1	18300	18300

GST Extra

Thanks & Regards



**QUOTATION**

Organization Name: **Travel Food Services**  
 Customer Contact Person: Mr. Herambraj Sonawane  
 Email: [mumbai.purchase1@tk-corp.in](mailto:mumbai.purchase1@tk-corp.in)  
 Delivery Location: Mumbai  
 Quotation Number: 2024-25-059  
 Quotation Date: 06-Jun-24

**PRODUCTS - A**

Sr.No	Description	Qty	Unit Price (INR)	Ext. Price	GST%	GST Amount	Total INR
1	Seagate Back up SSD	1	14250.00	14250.00	18%	2565.00	16815.00
2	D-Link 24 Ports Network Switch	4	2510.00	10040.00	18%	1807.20	11847.20
3	Patch Panel 24 Port	4	1122.00	4488.00	18%	807.84	5295.84
4	D-LINK Patch Cord 1M	45	115.00	5175.00	18%	931.50	6106.50
5	D-LINK Patch Cord 3M	40	175.00	7000.00	18%	1260.00	8260.00
6	Tp-Link Archer C6 MU-MIMO Gigabit 1200 Mbps	2	2550.00	5100.00	18%	918.00	6018.00
7	HP LaserJet Pro M126 nw All In One B&W Printer	1	18250.00	18250.00	18%	3285.00	21535.00
8	Delivery Charges & Installation Charges Extra						
			<b>Product Cost INR&gt;&gt;&gt;</b>	<b>INR 64,303.00</b>		<b>INR 7,371.54</b>	<b>INR 48,324.54</b>

**WARRANTY CONTRACTS / SUBSCRIPTION PACKS - B**

Warranty As per OEM							
			<b>Warranty COST INR &gt;&gt;&gt;</b>				

**SES - SERVICES - optional - C**

			<b>OPTIONAL - SES Services Cost &gt;&gt;&gt;</b>				
			<b>Total Cost (A + B + C) &gt;&gt;&gt;</b>	<b>INR 64,303.00</b>		<b>INR 7,371.54</b>	<b>INR 48,324.54</b>



Thu 6/6/2024 3:43 PM

Herambraj Sonawane

RE: UNA - BACK OFFICE

To  Divyanshu Jain

Cc  Lovejot Sekhon

S.NO.	Item	Discription	QT	Item	Brand Name	Price
1	Storage HDD_2 TB	Backup SSD	1	Storage HDD	SEAGATE	18000
2	Network Switch	D- Link 24 ports	4	Network Switch	DGS 1024D	5000
3	Patch panel (patch panel unloaded)	Patch Panel 24 port	4	Patch panel		1800
4	Patch cord 1M	D-Link Patch cord	45	Patch cord		110
5	Patch cord 3M	D-Link Patch cord	40			150
6	Wi Fi	TP-Link	2	Wi Fi	TP-Link Archer C6 MU-MIMO Gigabit 1200 Mbps	2180
12	Desktop Printer	HP Printer	1	Desktop Printer	HP Laserjet Pro M126nw All-in-One B&W Printer	18500